
UCHWAŁA NR XXXIII/204/21 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2020 r. poz. 1990; Dz. U. 2021 poz. 11, poz.234), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego 
stanowiącego własność Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie usytuowanego na piętrze budynku 
położonego w miejscowości Górale 11, na terenie nieruchomości oznaczonej nr działki ewidencyjnej 
137/3 obrębu Górale, dla której Sąd Rejonowy w Brodnicy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr TO1B/00030973/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowio Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7647304B-F30E-40C3-93E8-F21037A5F72B. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 Lokal mieszkalny, będący przedmiotem niniejszej uchwały położony jest w miejscowości 

Górale, w budynku użytkowanym przez miejscową Szkołę Podstawową. Składa się z czterech 

pomieszczeń o łącznej powierzchni 45,78 m2 , usytuowany jest na piętrze budynku (poddaszu) i na 

dzień dzisiejszy jest przedmiotem najmu.  

 Mając na uwadze fakt, iż organ prowadzący placówkę oświatową nie ma obowiązku 

zabezpieczania potrzeb mieszkaniowych pracowników oświaty, uznano że jest on zbędny dla 

potrzeb Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie i zdecydowano o przeznaczeniu go do zbycia w 

ramach przetargu nieograniczonego. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7647304B-F30E-40C3-93E8-F21037A5F72B. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

